

گرگ نما به سینما بازمی گردد

پرفروشترین فیلمهای این هفته گیشه سینماها

میلیون دالری را تجربه کرد. این فیلم در ۳۱۹۰ سالن به نمایش درآمده است.

«زن سیاه پوش»: فرشته مرغ» به کارگردانی تام هارپر این فیلم با بازی جرمی ارون که در ژانر ترسناک جای دارد، در اولین آخر هفته نمایشش فروشی ۱۵.۱۴۵ میلیون دالری را تجربه کرد. این فیلم در ۲۶۰۲ سالن نمایش داده می شود.

«شبی در موزه: راز مقبره» به کارگردانی شان لوی دنباله فیلم پرفروش «شبی در موزه» با بازی بن استیلر و رابین ویلیامز فقید در چهارمین هفته اکرانش فروشی ۱۴.۴۵۰ میلیون دالری را ثبت کرد. این فیلم که در ۳۸۰۲ سالن نمایش داده می شود در مجموع بیش از ۸۹ میلیون دالر طرف سه هفته ای که از نمایشش می گذرد، فروش کرده است. «آنی» با فروش ۱۱.۴۰۰، «بازی تقلید» با فروش ۸.۱۱۱، «بازی های گرسنگی: زاغ مقلد» قسمت اول» با فروش ۷.۷۰۰، «قمارباز» با فروش ۶.۳۰۰ و «قهرمان بزرگ» با فروش ۴.۸۱۶ دیگر فیلم های باکس آفیس آمریکای شمالی هستند.

«هابیت: نبرد پنج لشکر» آخرین فیلم از مجموعه سینمایی هابیت ساخته پیتر جکسون برای سومین هفته بیای صدرتشین باکس آفیس آمریکای شمالی شد.

فروش جهانی فیلم «هابیت: نبرد پنج لشکر» با آغاز ۲۰۱۵ از مرز ۷۰۰ میلیون دالر هم گذشت. «هابیت: نبرد پنج لشکر» ساخت کمپنی های نیولاین و ام جی ام از طریق کمپانی برادران وارنر از روز چهارشنبه هفدهم ماه دسامبر در ایالات متحده اکران شده است. این فیلم در همان روز در ایتالیا، اسپانیا و کوریا جنوبی هم اکران شده و از بیست و ششم دسامبر در استرالیا به نمایش درآمده است. این فیلم بیست و سوم جنوری در چین اکران خواهد شد. جدول باکس آفیس آمریکا در اولین هفته ماه ژانویه چنین است: «هابیت: نبرد پنج لشکر» به کارگردانی پیتر جکسون این فیلم در سومین هفته اکرانش در آمریکای شمالی برای سومین بار صدرتشین شد و با رقم فروش ۲۱.۹ میلیون دالر در سه روز تعطیلات آخر هفته اولین هفته از سال ۲۰۱۵ بالاترین فروش را ثبت کرد و در مجموع ۲۲۰.۷۶۷ میلیون دالر در بازار فروش کرد. این فیلم در آمریکا در ۳۸۷۵ سالن به نمایش درآمده است.

«درون جنگل» به کارگردانی راب مارشال دومین فیلم هفته «درون جنگل» شد که با فروش ۱۹.۶۶ میلیون دالر جایگاهش را از هفته پیش یک درجه از دست داد. این فیلم موزیکال با بازی مریل استرپ و جانی دپ، در ۲۵۲۸ سالن سینمایی آمریکای شمالی اکران شده است و این هفته دومین هفته نمایشش بود.

«شکسته نشده» به کارگردانی آنجلینا جولی این فیلم که هفته پیش فیلم دوم باکس آفیس آمریکا بود، این هفته سوم شد و فروشی ۱۸.۳۵۸



نمایش کشتار لیم نسون بر پرده های تفره ای

نمایش تیزر تبلیغاتی سومین فیلم «ربوده شده» در ایام کریسمس پرده های تفره ای سینمای جهان را خونین کرد. نمایش تیزر سومین فیلم از سری ربوده شده با بازی لیم نسون از ابتدای سال نوی میلادی بر پرده های سینماهای جهان که قرار است هشتم جنوری اکران شود کشتاری خونین را به نمایش می گذارد که کریسمسی خونین را پدید آورده است.

نیسون در این فیلم ماشین کشتاری است که اینبار برای نجات زنی از دست رباوندگان وارد مزرعه می شود و هر کس را سر راه خود می بیند به قتل می رساند. فیلم سراسر خشونت و کشتار است و صحنه های خونین زیادی را به نمایش می گذارد و نظیر دو فیلم قبلی عملیات مخبرالعقول نیسون برای نجات ربوده شده است: دایره ای که در هر فیلم تکرار می شود و باز هم مخاطب خود را دارد. با این حال به نظر می رسد به دلیل تکراری شدن داستان فیلم سومین قسمت مخاطب هبیشگی خود را نداشته باشد.



احتمال حضور ون دیزل در فیلمی دیگر از کمیک های مارول

صدا پیشگی در «نگهبانان کهکشان» برای «ون دیزل» کافی نبوده و می خواهد در فیلم کمیک دیگری نیز بازی کند. «ون دیزل» که در فیلم «نگهبانان کهکشان» صدا پیشه «گروت» (موجودی بین انسان و درخت) بود، عکسی در صفحه اجتماعی خود گذاشته و به بازی در مجموعه ای دیگر از کمیک های مارول اظهار علاقه کرده است.

«ون دیزل» باین عکس خود نوشته است: «تو موجودی غیر از انسان هستی؟»

اولین بار نیست که «دیزل» علاقه خود را برای بازی در اینگونه نقش ها ابراز می کند ماه اگوست (مرداد) «دیزل» بیامی را در صفحه اجتماعی خود بدین مضمون نوشت: «احساس غربی دارم که مارول فکر می کند من موجودی غیر انسانی هستم احتمال حضور ون دیزل در نقش «بولت سیاه» فیلم «غیر انسان ها» (Inhumans) بر اساس کتاب کمیک مارول بیست و هشتم نوامبر ۲۰۱۸ روی پرده خواهد رفت. هنوز بازیگران این فیلم مشخص نشده اند اما دور از انتظار نیست که «دیزل» در این فیلم نقشی را ایفا کند.

«غیر انسان ها» سال ۱۹۶۵ در شماره ای از مجله «چهار شگفت انگیز» چاپ شدند و شخصیت هایی به نام «بولت سیاه»، «مدوسا»، «گاماک»، «گورگون»، «تریتون» و «کریستال» داستان را پیش می برند.



هیو جکمن مرد گرگ نمای مجموعه فیلم «مردان ایکس» به احتمال زیاد در قسمت تازه این اکشن کمیک استریپی بازی خواهد کرد.

این بازیگر استرالیایی تبار سینما هم اکنون در حال مذاکره با تهیه کنندگان فیلم است. کمپنی فوکس قرن بیستم با اعلام خبر تولید «مردان ایکس»، آپو کالیپس» می گوید قصد دارد آن را با حضور هیو جکمن تولید کند.

منابع نزدیک به کمپنی می گویند جکمن دعوت مسئولان این کمپنی را قبول کرده و در قسمت جدید این مجموعه فیلم، دوباره در نقش مرد گرگ نما دولورین ظاهر خواهد شد.

کمپنی فوکس قرن بیستم چهار سال پیش دست به احیای مجموعه فیلم «مردان ایکس» زد و قصه آن را به دورانی قبل از شروع ماجراهای قسمت اول در سال دو هزار بود.

به این ترتیب، تمام کاراکترهای قصه فیلم به دوران جوانی خود برگشتند و نقش آن ها به یک سری بازیگر جوان و جدید سپرده شد.

اما سال گذشته میلادی قسمت جدید به نام «مردان ایکس: روزهای آینده» سپرده شده دوباره کاراکترهای قدیمی خود را به کار گرفت.

به این ترتیب، هیو جکمن و بقیه بازیگران قدیمی اصلی این مجموعه فیلم، به ماجراجویی های آن برگشته و دوباره با تماشاگران سینما دیدار کردند.

موفقیت بالای مالی «مردان ایکس» روزهای

قرار گرفته و قسمت تازه آن را کارگردانی خواهد کرد.

او و تهیه کنندگان این اکشن ماجراجویانه ابرقهرمانانه گفته اند قصد ندارند تا زمان نمایش عمومی قسمت جدید فیلم، قصه آن را فاش کنند.

آینده ای سپری شده» در جدول گیشه نمایش سینما، باعث شد تا تهیه کنندگانش به فکر استفاده بیشتر از هیو جکمن در ماجراجویی های قصه قسمت جدید آن بیفتند.

برایان سینگر دوباره پشت دوربین فیلمبرداری

رکورد جدید فیلم «عامر خان» در سینمای هند

فیلم بسیار پرفروش را می گیرد. تا به حال، این فقط عامر خان بوده که فیلم هایش در جدول گیشه نمایش سینماها، رکوردشکنی های تازه را



«بی کی» فیلم جدید عامر خان با شکستن رکورد فروش، تبدیل به پرفروش ترین محصول کل تاریخ صنعت سینمای کشور هند شد.

این کمپنی درام اجتماعی و علمی تخیلی با یک رکورد فروش ۲۸۸ کروری به این مقام دست پیدا کرد. این فیلم که در آخرین هفته سال ۲۰۱۴ به روی پرده سینماهای هند رفت، در یازدهمین روز نمایش عمومی، موفق به رکوردشکنی تاریخی خود شد. «بی کی» با رقم فروش ۲۸۸ کروری موفق شد رکورد فروش اکشن ماجراجویانه «دوم ۳» را بشکند. قسمت سوم، «دوم» هم عامر خان را در نقش اصلی خود دارد و در آخرین هفته سال ۲۰۱۳ در هند اکران عمومی شد. این فیلم موفق شد ۲۸۴ کرور در سینماهای هند فروش کند و لقب پرفروش ترین محصول کل تاریخ سینمای هند را کسب کند.

همزمان با نمایش عمومی «بی کی» بسیاری از تحلیل گران اقتصادی سینمای هند پیش بینی یک رکوردشکنی تازه را برای آن کردند.

در هند اگر فیلمی موفق به یک فروش ۱۰۰ کروری (حدود ۱۸ میلیون دالر) شود، لقب یک

شطرنج ۱۹۵۲

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

جواب شطرنج ۱۹۵۱
وزیر را در خانه b5 حرکت دهید.

بازی با کلمات ۲۰۵۲

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آری - سارگ - سیاب و تباب - تابندار - تالوث - جادویی - چاچان - حارث - خاخب - ذابقه - رابع - زاغه - ساجد - شیوخ - صورت - ضروریه - طیب - ظلمت - عینی - غوطه - فینال - فورق - کین توز - گیرا - لیوان - همینو - نیم خیز - هیجان - یونجه.

ض	چ	ن	ت	ف	ا	ک	ش	و	ج	ک	.	
ل	ر	د	ج	ا	ب	ک	د	س	ت	ث	د	
س	خ	ی	ا	ل	ا	ت	ی	ا	ض	ر	ی	
و	ج	ل	ب	ی	ث	س	ر	ف	د	خ	ت	ص
ف	ا	و	ظ	م	و	ا	آ	ن	ظ	ن	ق	.
ر	ه	ز	ب	ح	ش	ج	ق	ل	و	ق	ح	.
ی	ق	د	س	ت	ی	ظ	ب	د	س	ع	.	.
ا	ن	د	ک	ا	ک	ل	ر	ر	ل	و	ق	.
د	ز	ا	ث	ر	ن	د	ه	س	ا	س	و	.
ر	و	ن	ا	ز	د	ا	ه	س	غ	ف	ب	.
س	ذ	پ	ی	پ	ث	آ	ز	آ	ر	ن	ت	.
ز	آ	م	غ	ا	ی	ر	ت	ه	ی	ه	د	.

بازی با اعداد ۲۰۴۱

۶	۷	۷	۷	۶
۷		۴		۷
	۳	۲	۲	۳
۱	۱		۳	
۶	۳		۹	
۲۳	۱۷	۲۳	۲۳	۲۵

جواب بازی با اعداد ۲۰۴۰

۶	۷	۷	۷	۸
۷	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۹	۸	۶
۴	۶	۵	۳	۲
۱	۲	۳	۵	۷
۱۹	۲۲	۲۶	۲۶	۲۵

سودو کو ۲۲۴۱

3							
		2	6	5			
		2	4	5	8	9	
					3		
			5	4	1	7	
			8	3	7		
			4		8	6	
			3	5	9		
							7

هدف ۱۷۱۷

حسوف زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در آنها الزاما حرف وسط جدول وجود داشته باشد.

۶ کلمه: خوب
۱۱ کلمه: متوسط
۱۸ کلمه: عالی

چونای هدف ۱۷۱۶

خیال - تاریخ - بلخ - تخار - تلخ - خیار - خیر - خیرات - خال - لغت - تخیل - بخت - خیر - خیر - خراب - باختر - خلسا - خار - بیخ - بیخ - رخ - بخار - بخیل.

جواب جدول شماره ۲۳۵۲

۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
ک	م	ن	ی	ت	ا	ن	ت	ی	ک	م	ک
ا	و	ل	ل	ل	ب	ل	ه	ا	و	ا	و
م	ب	ر	ل	د	د	د	د	د	ف	م	ف
ی	م	ن	ت	ا	ک	ب	ا	ی	م	ی	م
ا	ت	ه	ی	ا	م	ا	ل	ب	ز	ا	ت
ل	ک	ر	ف	ک	ل	م	ل	ش	ی	ا	ش
م	و	ت	ش	ر	م	ک	ا	س	ب	م	و
ف	د	ج	ج	م	ی	ب	ح	ر	ا	ر	ا
د	ج	ا	م	ر	ک	ر	ک	ب	و	ب	و
س	ر	و	ر	ب	ر	م	ا	ب	و	س	ر
ک	د	ت	ر	و	ر	ی	م	ب	م	ک	د

جدول کلمات متقاطع ۲۳۵۳

۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱											
۲											
۳											
۴											
۵											
۶											
۷											
۸											
۹											
۱۰											
۱۱											
۱۲											

حزین

ماه تو همیشه فرصت خوبی است که تغییراتی داده و مجدداً از تو شروع کنیم. پس فکر کنید چگونه می توانید این کار را انجام دهید. ممکن است زمان آغاز پروژه جدید کاری فرا رسیده باشد.

عقرب

امروز کمی از وقت شما به احساس عاشقانه، خلاقیت و فرزندان تان مربوط می شود. جذب فردی می شوید که نمی توانید در مقابلش مقاومت کنید. سعی خواهید این احساس تان را خراب کنم اما سعی کنید واقع بین باشید و تحت تأثیر احساسات قرار نگیرید. باید سعی کنید کارها را با دقت و آرامش انجام دهید.

قوس

اگر احساس می کنید که از بعضی از عزیزان مدتی غافل بوده اید می توانید امروز آنرا جبران کنید. اگر مشتاقید که تغییرات اساسی در زندگی خود بدهید با همه دوستان و آشنایان شروع به صحبت کنید تا ببینید نظرات شما با آنها همگونی دارد یا نه. اگر نیست، ممکن است که همه چیز از هم پاشیده شود.

جدی

فکر شما به مسافرت های کوتاه و روابط خواهر و برادر است، شاید از شما خواسته شود تا خانواده به مسافرت رفته و یا ممکن است تصمیم به دیدن کسی که مدت هاست ندیده اید بگیرید. هر دوی شما از این ملاقات خوشحال خواهید شد.

دلو

امروز کمی از وقت شما به موضوعات مالی درباری و تیروی انسانی مربوط می شود و باید بر مشکلات تیره غلبه کنید. مهم آن است که با اعتماد به نفس عمل کنید زیرا هر نوع کوتاهی از طرف شما زیانبار است.

حوت

امروز خاطره های یادماندنی است که خورشید به حوت وارد شده است، و این یک ماه کاملاً جدید است، و طبق همان علامت از دور چشمک می زند. این یک ترتیب عالی برای شروع تازه در هر زمینه ای است که بخواهید نظرات و ایده هایی که به شما ضربه می زند در حال اثر گذاری به زندگی چند سال دیگر شما هستند.

طالع بینی روزانه

حمل

امروز شاید احساس کنید که می خواهید با خودتان تنها باشید زیرا در تنهایی ایده های فوق العاده ای به ذهن تان می رسد.

ثور

در این زمان بسیار آرزومند هستید و به دیگران احساسات تان را نشان می دهید. دیگران نظرات شما را درک می کنند و حتی تحسین می کنند اما اگر دیگران نظری دارند، منطقی است که نظر آنها را بپذیرید.

جوزا

امروز شما بسیار ماجراجو هستید. فرصت های جالبی در محل کار به دست می آید. شاید هم با یکی از همکاران روابط عاشقانه پیدا کنید. ستارگان نشان می دهند که هر کاری می کنید درست است. ماه تو یعنی شروعی جدید.

سرطان

خورشید و ماه در برج حوت می باشند. بنابراین روابط خارجی از امروز شروع می شود. اگر با افراد خارجی با افرادی که مر تبا به مسافرت خارجی می روند در ارتباط هستید، امروز در روای قوی می روید که شما نیز به خارج بروید. شاید تنها یک هوس باشد. اما رویایی جرم محسوب جدید.

اسد

امروز شما دیدی بسیار نفوذ کننده و تحلیل گر نسبت به نحوه اتفاقات و چیزهایی که وجود دارند دارید. پس آنها را به دید صورتی احتمالات و یا صراحتاً فکر از خود تان بیاورید. در حال حاضر شما به طور عمیق، به اتفاقات نگاه کنید تا دریابید که چه می گذرد و اطلاعات بسیار پر ارزشی را خواهید یافت. اگر به تازگی درگیر رمز یا معمای شده اید، پس از مدت های مدیدی می توانید آن را دریابید.

سنبله

با افرادی که در زندگی تان هستند رابطه خوبی خواهید داشت. فرصت بسیاری برای فعالیت های گروهی است و می بینید که در این فعالیت ها بیشتر از فعالیت های تک نفری موفق هستید. بهترین زمان برای نامزدی و ازدواج است.

عمودی:

- ۱- در اصطلاح عبارت است از شناخت قلبی که از طریق کشف و شهود، ته بحث و استدلال حاصل می شود. - قسمتی از ساختمان مسجد
- ۲- حیوان بارکش - سفید دهان - من و تو - توان
- ۳- جسد - از بهای درون کعبه در دوران جهالت - چاشنی چای
- ۴- مدعی شدن - بالای
- ۵- درد - باده - وقت
- ۶- بقیه چیزی و پس مانده
- ۷- شغل - ریشه
- ۸- جسد با معنایی متفاوت از قلبی - حصه و جزء
- ۹- قهر
- ۱۰- بی زبان - سرگذشت
- ۱۱- وسیله خمیده سرک برای گرفتن، کشیدن یا آویختن - ششی
- ۱۲- مادر عربی - آهسته - تپاه

افقی:

- ۱- شاخه ای از علوم انسانی است که موضوع آن ارزش (خوب بودن یا بد بودن) خوی ها و رفتارهای انسان است - بد اخلاق
- ۲- جوانمرد - تن - جز
- ۳- سخن موزون - تشانه معنوی - از حروف الفبای فارسی
- ۴- صریح - مرسته کوهی در قاره آمریکا - طلا
- ۵- طالع - پهلو
- ۶- هدف - بند نشده - روحانی مصریان باستان
- ۷- من و تو - درخت همیشه سبز
- ۸- گیاره کوه گندم در هر شهر - لطیف
- ۹- قهر
- ۱۰- بدست آوردن - مکان
- ۱۱- بنا نشده - هوای متعرج - معکوس سند
- ۱۲- شکنجی که هر نقطه محیط آن از مرکز به یک فاصله قرار دارد - حیوان کوهان دار - مانع